檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：施姿伶　(08)7663800　#11302

電子郵件：sunrain1124@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年12月4日

發文字號：屏大教字第1041000383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(105學年度研究所博、碩班招生簡章.pdf)(105學年度研究所博、碩班招

生簡章.pdf)

主旨：檢送本校105學年度研究所博士班、碩士班招生簡章1份，

請惠予協助公告並轉知所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、本項招生一律採網路報名，報名日期自104年12月21日上

午9時起至105年1月12日下午5時30分止；報名系統：http:

//webap.nptu.edu.tw/oess/。

二、旨揭博士班、碩士班甄試相關資訊，請參考網址：http:/

/www.admission.nptu.edu.tw。

三、本校教育學系碩士班學生為師資培育生。

四、詳細報考資料、招生名額及考試日期等詳見招生簡章。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、臺南市立大成國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市

立文賢國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安

南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立和順國

民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立金城國民中

學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、

臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南

市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立

山上國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子

國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮

國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民

中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學

7

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺

南市立官田國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市

立南化國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立後

壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立麻豆國

民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新化國民中

學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立楠西國民中學、

臺南市立學甲國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南

市立關廟國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學

副本：本校教務處綜合業務組 2015-12-16
14:56:18